[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.07.2021
	г. Зеленогорск
	№
	94-п

	О внесении изменений в

постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.12.2018 № 252-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска, предоставление которых посредством комплексного запроса
не осуществляется»

В целях уточнения перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.12.2018 № 252-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

	Приложение

	к постановлению Администрации

	ЗАТО г. Зеленогорска

	от 26.07.2021  № 94-п1

	Приложение

	к постановлению Администрации

	ЗАТО г. Зеленогорска

	от 28.12.2018  № 252-п 1

Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска,

предоставление которых посредством комплексного запроса

не осуществляется

1. Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства.

2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

3. Представление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

4. Внесение изменений в разрешение на строительство.